АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ |

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБДАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

QjQZb г .
Экз. №

р.п. Радищево

О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление
единства российской нации и этнокультурное развитие народов России,

проживающих на территории муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области на 2021-2025 годы»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :  |

1. Внести в муниципальную программу «Укрепление единства
российской нации и этнокультурное развитие народов России, проживающих
на территории муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области на 2021-2025 годы», утверждённую постановлением
Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области от 24.12.2020 № 695 «Об утверждении муи
программы "Укрепление единства российской нации и этн<
развитие народов России, проживающих на территории муш
образования «Радищевский район» Ульяновской области на 20214
следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение
муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» | изложить в
следующей редакции: j

тиципальнои
окультурное
иципального
2025 годы"»

« Ресурсное обеспечение
муниципальной программы
с разбивкой по годам
реализации

Объём бюджетных ассигнований ! бюджета
муниципального образования «Радищевскш район»
на финансовое обеспечение реализации Программы
составляет 80,5 тыс. рублей, в том числе по Ащам:
2021 год -  8,0 тыс. рублей; j
2022 год -  10,0 тыс. рублей; j
2023 год -  10,0 тыс. рублей; j
2024 год -  20,0 тыс. рублей; j
2025 год -  32,5 тыс. рублей. ]

2) Раздел 5 Программы «Ресурсное обеспечение Программы
следующей редакции:

> изложить в

«5. Ресурсное обеспечение Программы
Объём бюджетных ассигнований из бюджета муниципального

образования на реализацию Программы в 2021-2025 годах составит 80,5 тыс.
рублей, в том числе по годам реализации: j

2021 год -  8,0 тыс. рублей; |
2022 год -  10,0 тыс. рублей;
2023 год -  10,0 тыс. рублей;
2024 год -  20,0 тыс. рублей;
2025 год -  32,5 тыс. рублей.». |
3) Приложение № 2 к Программе изложить в следующей редакции:

П
ри

ло
же

ни
е

№
2

к
П

ро
гр

ам
ме

а
с с
О
X

О
в

З В
В
Е-

Ь Г )
csi
О
C S 1

а 1
C N
О
C N

а

о  5§
а  2
оз 5
s  %S 04
в у
CU J3

§  ^
а
В

в
с в
В
В

- 6 *

t o
C N
О
CN

CN
C N
О
C N

CN
О
C N

tP
VO
О

ох
ш
о

C Q

о ?
В
X
а
«
о
а ,
в
и
X
a
Я
В

&

се
а
о
X
се
X
В
с=С
X
X

О)
В
a
се
a
о
a
03s a
§ § Ж g

О)
Я

В
В
Xеесо
a
с ?
со
<13
Си
Xо
о ,

и

и /  мя 2
Е - a  о с?
Н  о
а ; с
S b

a

оБч
о
a
л
е :
о
X

g
о
СС

а
а

а И
а
а а
а н
И с >
а а
a в
и а
о
а 2

с с

<

О  К
a  s
х  a  ч 03п се a

°  с  о
В  w
&  aм  !—!нЯ VO
> .  о

a
о

З В
е е
a

з а
а
к/
О
а
О)

а

3
Р ч

О
Ш

§  СиСС VO
• -  о

о  а
а  а
а  а

ь ч  Ч  Йо о Щ
и
о
а

со X
а

а
а
а -
а
а
н
о
а
а
а
2
с с

<

а  а

Ё  Й
оз S

§ *
и  о
£  О ч
а  о ;
д  gл 5а  о
о  я
а  °
о )  а
• • а

о
а
и  о

Си
• К

О
а

2 -f

СС

2
\ о

з а
3
а
х
о
о>

Я  2
§  g
§ х
03
a

a  a
с  g
о  о
а  и
03  О
s  л
Й  с

з а
а

чн «
а  и
а  а

о
а
а
с ?
а  а  су
С  О  '

С Оя §.§ Ю !f
£  О  CL,

я3 >§
2  я4 ЕЯ

Я
Я

X щ
*  я

*>»

О Я

з  а

V O  ^
о

X
а
а
а
о з
а
X
и
«у

g
V O

О

t ?
О)

3
О

з а
а
X

а
а
X

X
а

С и
Е-1
О

а а
> > а
2 а
2 2
о СС
X « У

а
о
СС
О
аа- «

а  а
> -  с ;
*  ая 5.
о  а  - х о д
„ и

1 1 1
а  х  з
о  о> а
а  о  2
а  а  сиа с а

а  5

н  §в а
1 £

а
v o

■ £
а
с с

з а
о
х
и
а
о
а

$а

> J

а

2  Л

а с

х  §  £

1 § 3
2  а  а
a  a  v o
а  а  о

з а
а
х
и
а
о

g
а

з
а

в
а
а
а
а
о
сп
а
а

ю
о

о
а
О
а
а
с?
а
С
а
X
а
а
> .

а
а
а
о
н
а
а
а
о>
н

a
a

з а
а
а

х

а
а
а
е -
а
а
о
а
х
а
а

а
а
х
а
СП
а
а
о
2
а
а
Бн

О)
а
CQ
X
О

з а
а>
с с
О
о

з а
а
X

а
с
о
а
О)

S  я  £ 1
! ’§
! = Г  а

з а
а
х
и
х
а з

Я
а
с с
а

а

а
а
а
а
х
О
СП
а
а

V O
о

а
X
03
О
2
а
с
а
03х
о з
а

а
а

V O
о

' в *
о
а
си
и
X

о
X
и
о з
X
а
х
а
с ?
0
а
1

о
а
С П
О
а
X
а
С?
О)
а

а

о
X
о
X
о
03
X
а
е*
а
СС
О
с
о
а
х
СП

а
х
а

и
а
с ?
а

- е
о
а
а

з * а
а
X

a  s
а  !
О  !
а  ;
о з  :

S  !
а  ? •
х  х
а  с,)
с с  з а

а
с с

2
V O

з а
2
а
н
о
0 )

S  §
н -  *
2  Чя 0J я н

-  I„ я S о
I  §d  с

X Х'--N
2 X
а а

03 а X
д с с о

В а 03

е г а X

о о а
н а а
03 х Е-ч
О а СП
03 а

*
03

О)
2

2

= 2

2  S  S  |  5 5
я  3  ч
Я  Я  О)
о ,  а  ин ь о
и  у  я
S  2
Я  я
2  Я

« с  з -

о
а
Е->
ОС
а
а
а
о
а  с е03 V
2  а

н
х

У  я  О  533 ЛX ’■&
о  о
а  с и  и С О ^

а  а
в

CL3
X
X
оза ия 2 за

2  5  оS £ д
а  5  ^*г< а

м  „
и  а г  а
х  а  о
а  В

о
а

а

?

£05aоaО
aзааа
р
ао зар шс?£ VL3!>*S р
а UССнОШОРао
а05а
а-&
£:с 13на\оо

to
о

to
о

о

о?a3ccX
О
Pau
X
05
Xa

-&

4
2
\o
5S
3
aaи

CD
PоgH
CSX
S
tta
a •
оt-4
О
CQ
03t-
03X

5S
О
X03

’g 1u & о Э
p  &
к яCG V
5 ®X
CS
Р

03
а
>< S

о
а
О кa  s5 3fcj оЗ
03  Xв о
£ S6 аа о  5 о

зао
,«  Xa <->5 са о «  о аCJ щ ч_✓«  S «
я  1 * а . ̂  и s >. й
Э • «з

% g °
за

03
Р

О
О С

за
о s а а о и а о2- х В в ^  а

0 3  c d  аа- р  а
.5 0  С-н СУ
'Я я°  s

03 03и х о
& к а се о X
S *4 аа Р  оЗ Р-*
Е4 К Л Э
5. § £  ч:
0 3  1
Р

за
<13

S аvoл оа
3 X
сео, £а со
С 3 аоа

05
ча *
ССра

заок/
s ан «  и  S
О ок я
д  £  си МН

а а  х03
Р  аз

Я Я05 ^
3  ®
Ра

СО
а
ха
Я
203Xа
орв

о к
а а
5 34  оЗ
0 5  Иа оа эт
В т  05d р  а ,п
£  OI

! ’а
: О

32;, cj
а з
Ч) о

а «*<• р3  *=?
аз aa

>J се' мо;А \0
а ооза
05
Р

за
§ =§

>s «
s *и аCJ Р
о 9  р  х
CD CQ
3  £>\оо

toCN
ОCNJ

CN
ОCS5

оз а
X g аз 5

§ & §
5 а IS

*■§

05
о а а  а а  оз

оз а
X £2

2  О
5  В
S S и
§ £ !- Ео &

ао о за а
05 03 w
s  Р  Ч Я О)
5 1 Е

g оа 103 033 g 5 §
Э Зр

аосо05
Р\о
О

ОаоX
CJ
Xороа
2аа
аасосСр

а
ах05
Раи
аа
а
£
3

а
а х  х>V
с£

"  Rs Р
а каз a05
Р  wн за о о

• • о а Й. р  а Э а а и а
оз азU  р  a

CN
CN

аз
aз

йяяоU
оя

ЗЯян
акп зЯ
а 03

с:
3 VL3

f t
я аяя 03я яя рноаясзяяяя

4*
3:0з
Я\о
О

я
Я
к
Я
XООня
О» •
ас
CC
Я
X

-&

сСаонсС
*
S
ССя
Я
ои
О
СО

мч
03
!=Г

»  оз
О S

С
с

5  &Я оз

сс s
X

ЭЯо я
я  ^03 12с; 03
CQ сс

ЗЯ
5  2  3 5 О5 5 кЯ  5  го

g o

3 sЕ-*сс g
I «
§ g

яс;

§ S
? а  2 е S s  g

л
а  лЯ оз

§.-& Э - ~ яE Я о cf ч g® а  « ® й ю44 К m к  а  - -

л
а
2
а .о
аVD

СС
X

"я4
я
а
сс
X

эЯ
О
Яи

ЭЯя
сD  о>
О а
яя
х
ССа
03сс
03е
>яо
X
03

эЯ
Я
CD
CD
О

а
сС
с[Оа
СС
X

сС
«Е- СJ
Я
Я 2
СС Е-> О) и

СС
X

\о  я  О
я

СС й
S  >>

зЯ а
О ЯЯ о2 3sЯ сС
СС О .
СС IIS' яССа
Е-ч

>яо
Xо

эЯ

X
CJ
ю03
аясс

"►А. ССя а
CD V

о аси
аvo о
(1) я я03
Я
Я оз а
я

я
СС
CQ
О со
ССа  vo о
оио яЯс;
СС
Я

•К «■
Н S к  Я
§  ft4
^  3
я  Z
о  §  а  я й) а  я о
й  Е-*

л а.t-* a§ a►Яг О) Я ft

СС
Я

=Я
Я
ЯО)aояно
a3  я я
4
СС
Я
Ояи
CDаз

- еяо
X
aа»

со Я
Я ^5  g
Щ \о6 ° ft 32

О
к  ^  5  CD ft X2 о § я
I  2
u >*

| |
I a
о >|
0  я
5 S31 aЯ Я О tt
Я сс
х  a
С С  У
Я м
N S ш X

сС
Xоаз я

Я а  S vo
S °
Я

Оя
Я
С! сс
Я
Я
X

g  Я
a  a я ^  о a
03

я ft я я ев a

сс
2

ю
зЯ
3я

а  я  В
^ ^ я З о я

оз
Яя
я  о
Е -
03

ш 3

V 3SX s оз
^ ^ a
Я Я voл X о2 и иш 33 ш
Я я  *
О  Я  3 2
Я Я Я
X  fr* ясс о  aя  ^ Э
^ а  о
2 S  *S  но

З До
я

я 2ft 5§03 Я
О w
4  03

я я
й о «я (2 aа> л  а) Ч к ч
У Я Д>
* « е  я

ССa

сСя
Xя
3
2
ссXяX
1̂ 4оaя

зЯ
ЯЯОя л

к
сс Я  03 - О • ■

я _ а я
я

я я я  я
£ ° ^

3  я а  сс
VO сб

>> я  ̂ Я

в aо я w &>
я  О Б*’ •*
Я

я
я03a

эя
§ js
О  О

J g  *
a  u
§ Sи «
R 3. a  яоз я
£  & юо

яH
ЯEhЯ
Я
03a

x
3
a sg

я

Er* a s  я

a  2 & яS я5 я
6  я

t=c оз
я  Яt? Ен2 я я  я я

ЭЯ gо aaяе?
Оvo

а  н03 03н̂ азя

х
Яa
CD03
Я
Я  я

X
3яяс?я
Я з2
О Я

О
Я
Я  2 я я Я CQ
X  оЯ  я  ft я

Я
О

зЯ
Яa

эяяхя яя яя азa
Я

£ *vo a  о ^

Це
ли

ме

ро
пр

ия
ти

й:

ус
пе

ш
на

я
со

ци
ал

ьн
ая

и

ку
ль

ту
рн

ая

ад
ап

та
ци

я
ин

ос
тр

ан
ны

х
гр

аж
да

н
в

му
ни

ци
па

ль
но

м
об

ра
зо

ва
ни

и
«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

н»

и
их

ин
те

гр
ац

ия

ро
сс

ий
ск

ое

об
щ

ес
тв

о
__

__
__

_

яаdоа
О
а

за
ан

рво за
р х
£ VU>V
S р
а 03
а ла аора
03
ааа
а

**
£

:03X
VO
О

аа
aПЗяор
аоз
асе
аа

&

сероасех
аха
а
оаО
соМ  М-1К  Ш
03
вг.

'•М' *-<
«  а а

о

се а
Й g '
аз 5О В -
a  я

2 ра
в £as «
и о

а
а

05а
вгсеРашааа
ха

аозасеР
за
ахиаоз
2ахсе
Р

ааасеаососерюо

аа
а:
хара
X
3
а
аараоз
О
аа
аа
вгааааXа

заоар!>чаа

х

зао
аа
а
аXо
03
аа
аа

за03
Ktои

03

за а а
С5

я  3
g 'g
Р  ш
2 о £ х03
а 3S а аа оз
Ч 2 а о со Р

*et
2

VO
за
аааозоз

х за -  а о а р а  а я оз
ч  2 я К «  "  и со я  а)
я  «  m я
^ а  ”  ж «  О) и “
Ч  Я  н
о Й- >•

^  О Н
с о

о1=1
§ * 5  S а а а х а 2 а а

а а оз о
а а

-  Чсо
§ ЯР  Оа s ^ х  а

а

р  х
оз
2VOо

а
а
х

5 I
3  2х а а а
р  аа ьй

ор
а

а за оО а оа а У, алX аа 03CQ о
а « 03 Л £а
а

Оа э ап ан
вга
а

аРЮО

а
3

я
заар

ааа

£ а
р

х
а
5 «а а s 3 оа s 2

я  Я" Всо со
Q, Я  3S
н  М S
у У яS 5 ЩЯ я Я2  S  0)
s §■ о

2
-я; я
I ёS  й
® S со ® й я
8 о8 Яр 4а m О & 03 g-о

аа
вгараоз
ааа
£

3

ха
22аа

о

а а ра н О
b О Фр  а О  ю а

х
чу а х аю  В sа cl

р  аа ^03Оа а
аа

о а а о а
Р  5 2
с 5- роз X  а а

ао
заар
зааша сза Xа озсоп 3аа XР а

VO РО

tzf го

VD О
О а О
а а х а а
а

„  вг
а а о а

за >•
р  л

>s 5
5 я
U g ш gаз g ^  р  5S Ра оз X  а

Р  g- - а
х
а
2
2 а а а
* ор
а
а4 а х  а р  оз
к£ озе

за оX 03
за
а03 03ор
а о х  ор  а
а

Р  о о  а
о SО Е"*
° SО й
а 2 а а£ р
О >ч а р0ар  >> а а

а а

1о а а а

£оаао
£я

£о
ар>4
а
£хоааа
оз S аа а

а w8 3gа аз а tt Р  о х и о . .
и  5*

за
а

а ° а 5§а

1 S
о * Р  CJ2 «03

а
3 ^3  Р

CJ
аГ

<э
CN

О
Г<Г

со
CN

чОCN

Н03Чу-/ч
t=c2VO

за
ааа0303
£

toCN
ОCN

CNОCN

X
а
а 52
£ |  а к
и * оз а
3  РVOо

►>4
s

Я S5 §X  *а
О

§ Я
ч  3

а
арараоз
аа
а
£
3

о
'?

а<е а

я я
!1с ю £  О

х
О о

„ «  с
§ я  я
* >я яS Н«  о
-  8 ■ ■5 S 0)

S с-«  >-л у
Я  О>> я
>> 3X со g

Я е? а се
э з
я

а а к; аон а
X  л

ог а
р

ах
t£
I  ®О А
я vg

£Р X
Xо
а03а qj

ао
аа

а  5§О ^а ха5 fc[а ^

1 § g  а

оз оз £ -&

to

2аd
ои
ос

зааX
аспза
а в
2 юз
S а
а 03а ааоа
аи
аа
аа

2:фXК >
О

вааааоаа03а
ааа

-&

аао
х
аXассаа
о
х
О
аозВ03
X

s ' Вs a g  я  3  &
ох а  за -  й а  а03

s 5й s у
< < с

о  и У
Я  Я
Я яя

Я  ет
а  а
а  а  ооз
а  В

s.*
О

сс
2

ю
за
2а
хО)03

а  3§  О g

а  а с  сс о о
си а

Д  >v 03 О
а  а

оа
Оаа
В  а  «
а  а  оз а  о

-  3̂  3 а а  ^ а  оз
а

* з §. а  а  а  в: а  о  а о Си

а

о  ооз 2  ха  и о
а  зд хУ Я У 5 и 2а  оз а
о; о  3  а  си ^
^  2 - а  а  а

ХО ^
О

щCN
ОCN

1 °
S' sа  ■ч?
g §
5  а  Я  п ,
>> нS у
S §
о  я
8  Я

А  >•а  о
b  °  S 4я я  >> я  « я
м  а

спа а
ао

a  s
Я  я у
Я  я  Я
а  а  о, я> я
я  я  я у У я Я  я  QJ
Я  я Ч
а  Я  я  s 2 и я  О- Я

2  а  S шЯ в СП
a  a

aa
х
aa
x
03aaa
2
3

заa
x

§aaо

x a
x  *-а  озa  a2 K В  оз
£ Ea  ce

а  аз
C  ■■

£• я a
a  a
“  x о2 a  и

xaa2
aaa
* a  3 SCU Онa  о ~ E- « s  о aСС Си
о  2а  н
а  а  a  a

а
X  о  а  сп я  в a  Cl
>>ю S о

я 5
,§ В3Я пз я  е
я  ю is  о
я  jg
И оЯffl О
У Я ^ 2 s £
£  1

% ^

Xаа03а
х03а
аааIоааоX>>сс
Xах03зааи03оа
х
2ааоa  vo
х  ~

§ JS а
х

а  а
х
Л  к .-а  >»оз
эО sS

. «  СОза о,
о Г  х >а и

X

а

с
Я I
о
Xо а
£  Sа  а  о

х  а  а  а03н
а  а
а

^  оа  х  оз оз
I

vo

оX
« ,аоз З3  a  s

a  3S оз о■ - X  03о а  аХг U3СГ я

X X4
а §
I  §
8 g

Оч
аовсоа
а
а-
а  о  х

сс 2
03  СП

з а  а  о вхоз .... за в аИ т0 3  «5-1
о 5 а
§ я
4  (Й о х  о. 2 а  В
а
о °§ оя  я
х  сс
Э о* а
а
а  2 s  s5 аX оз
О. Яу  я.СС к>Ш g.

03

ше
>яо S я  яи
5§  03 Я mCJ 03
У аЯ04
га ш
я  Я
3 Я ет я
Я Я
О я
о 5У ш
я  'о5 °
аXоз . ~ а  а
2- и 5  оГ? 5S 2  & о а  а  *"и
X
а за
х s

о Онх *5
>, а  а  а  а

а  а
а  а
оз а  сс а  сс vo о  о в

оXо а  х в
а-  а а  д

за ^  * ч- а

а  оз о  а
^  а а  $ а  в а  >% аз ан- а

S 2а  аз

сс
2\о

за
2ах03

а  5g о §
Q а

х  Оч ао  С С
се О Ов а  о>ч оз о2 си

*  в
а  а
Оч Он
р  V

х о ^  а  о о> о
S  jg я  -  ч

а  а
х
2 а а03

g . «а  а  а  . к
а  а

оО rQ
х О и g оз а
> ч  СОа  в
оз а
S се
а  а S  х
СП
аа

СП

В
I  о
я о о я а
-- Ва  о ю х

а
а
х
а  a  tc

< Ф

я  5§ я
Й £
а  а
X

>*03а  о

£ §о*.
X  X
а  а

^ Iя  я
а
х  а  о

2 о В  Н-.
03 U
а  а

аа
2

3

а  а  о а2 Ц а
а аоз

в: 2 § а ^ в
а

оз
а
я ^си а

В

X

ао . w „  а д а
С  m w

<уаа  о<jU
Й оа  х  р  из а  из к >. >> а

ааа
аааз
сс03

е

О
х
О
а а
S >5К о 5 х
а , 2а  3§
сс S>* Я из 2О Ох а

Об
ъё

м
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

ме

ро
пр

ия
ти

й
по

го
да

м,

ты
с.

ру
бл

ей
20

25

I

t o
со
сч '
t o

СЧ
О
СЧ

сч

20
,0

t o
СЧ
О
СЧ

-
О
o '
г-Н

|
Z

Z
0

Z

о
1—1

О
О

\
I

Z
0

Z O ' 8,
0

В
се

го

со
93

,0

И
ст

оч
ни

к
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я

t -

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
це

ле
во

го

ин
ди

ка
то

ра

40

на
ро

до
в

Ро
сс

ии
,

пр
ож

ив
аю

щ
их

на

те

рр
ит

ор
ии

му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

н»

У
ль

ян
ов

ск
ой

об

ла
ст

и
Ит

ог
о

по
П

ро
гр

ам
ме

Ср
ок

ре

ал
из

ац
ии

ок
он

ча
ни

е

со

на
ча

ло
О

тв
ет

ст
ве

нн
ы

е
ис

по
лн

ит
ел

и

to

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
пр

ое
кт

а,

ос
но

вн
ог

о
ме

ро
пр

ия
ти

я
(м

ер
оп

ри
ят

ия
)

сч

-

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской! области от
10.03.2023 № 142 «О внесении изменений в муниципальную? программу
"Укрепление единства российской нации и этнокультурное развг
России, проживающих на территории муниципального
«Радищевский район» Ульяновской области на 2021-2025 годы"».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующи
дня его официального опубликования.

тие народов
образования

й день после

Глава Администрации А В.Белотелов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения) Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области

О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление единства
российской нации и этнокультурное развитие народов России,

проживающих на территории муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области на 2021-2025 годы»

П р о ект  вн есён  от 29.11.2023 г. Отделом общественных коммуникаций
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
-вания

f  t  У, Первый заместитель Г лавы
Администрации А А

А. А. Кутл ахм его в

У ^
Уо. У'Г.

УЖ-
Первый заместитель Главы
Администрации

Н. В. Филиппов

©ч; y l
\h>. 10

о д  0* -
\Ъ'1Х5

Руководитель аппарата
/ / / '

С.В.Кичигин

оч. I d
У ' со

0Ц- iS.
CJ ' J P

Начальник отдела правового
обеспечения

М. А. Титова

У
f / : p t

УАс /У Начальник отдела общественных
коммуникаций

... /"У '/ / "С'.К.Кучерова

Ж  у / З р  / /
/ / /У

Начальник отдела финансов Е.А.Хвесик

' У казы вается долж н остн ое  лиц о , осущ ествляю щ ее контроль за и сполнением  правового  акта.

Исполнитель : Колесова Л.В., 2-12-84 -  главный специалист отдела У.
(ф ам илия, имя, отчество, долж ность, ном ер телеф он а, подпись)

Имя файла на электронном носителе: национальность

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № 3J&I от /2, j j p j  S

О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление единства
российской нации и этнокультурное развитие народов России,

проживающих на территории муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области на 2021-2025 годы»

(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
поЭ** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Отдел общественных
коммуникаций %

э ook21284@mail.ru

Филиппов Н.В. э nikfil82@ mail.ru

Отдел финансов э khvesik86@ maii.ru

Всего подлежит рассылке^Гэкз.: на бумажном носителе 2 экз., в электронном виде 3 экз.

Реестр составила: Колесова Л.В. у
Передано в рассылку ф A

Документ поступил на регистрацию

(дата, подпись)

/  5 - /Л , 2025 г. в /Г  час.

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.

** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

mailto:ook21284@mail.ru
mailto:nikfil82@mail.ru
mailto:khvesik86@maii.ru